PAGE
2

Совет депутатов Катынского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

19 августа   2014 г.                                                                                               №26
Об инициировании вопроса об образовании в  Катынском сельском поселении Смоленского района Смоленской области территориальной единицы (географического объекта)- деревни и присвоении ей наименования «Лесная».
В соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской Федерации от 18.12.1997  №152-ФЗ «О наименованиях географических объектов» и областным законом от 28.12.2004 №120-з «Об административно-территориальном устройстве Смоленской области», Уставом Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области,

Совет депутатов Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.Внести в Смоленскую областную Думу предложение об образовании в Катынском сельском поселении Смоленского района Смоленской области территориальной единицы (географического объекта) – деревни и присвоении ей наименования «Лесная».
2.Настоящее решение направить на рассмотрение в Смоленскую районную Думу.
3.Направить на заключение Губернатору Смоленской области документы по вопросу образования в Катынском сельском поселении Смоленского района Смоленской области территориальной единицы (географического объекта)- деревни и присвоении ей наименования «Лесная».

4.После получения заключения Губернатора Смоленской области, решения Смоленской районной Думы, настоящее решение и другие документы  и материалы по вопросу образования в Катынском сельского поселении Смоленского района Смоленской области территориальной единицы (географического объекта) – деревни и присвоении ей наименования «Лесная»  в Смоленскую областную Думу.

5. Настоящее решение подлежит  опубликованию в газете « Сельская правда» .
Глава муниципального образования

Катынского сельского поселения

Смоленского  района Смоленской области                                                Л.С. Иванова